

BİLGİMLE GÜÇLÜYÜM, MESLEĞİMDE ÖNCÜYÜM



Hakan ÜLKER

Gümrük Muayene Memurları Derneği Başkanı

Değerli Divan okuyucuları, uzun bir ayrılıktan sonra tekrar sizlerle beraberiz. Ülkemizde yaşanan 15 Temmuz Hain Darbe girişiminde canlarını ortaya koyan 15 Temmuz şehitlerimize ve tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet dileyerek yazıma başlamak istedim.

Dünyada ve ülkemizin bulunduğu coğrafyada yaşanan ve ülkemize oynanan tüm oyunlara rağmen emin adımlarla 2023'e doğru gitmekteyiz. Fakat ülkemiz ekonomik hedefleri için yapılan düzenlemelerin yanında personel konusunda da kurumumuzun personel politikasında yeniden belirlenmesi gerekmektedir.

Çağdaş bir yapılanma ile **"Taşra Teşkilatımızın"** hızla uzmanlaşması gerektiğini düşünmekteyiz. Gümrüklerde zaman kayıplarının önüne geçilebilmesi için tüm işlemlerin tek personel (Gümrük Muayene Uzmanı veya Gümrük Muayene Denetmeni ünvan ve sorumluluğu ile yetkilendirilmiş-Muayene memuru-) üzerinden başlatılıp bitirilmesi gerekliliğini vurgulamakta fayda vardır. Özellikle vergi, fon ve diğer mali yükümlülüklerin tarh ve tahakkuku vb. ülke ekonomisinin yaklaşık %25'i gibi gelir getiren işlemleri yapan, sorumluluğunu üstlenen bir kadronun A grubu memur kadrosunda olması gerekmektedir.

Almış olduğu eğitim, staj, yeterlilik sınavları ve ifa ettiği görevin mahiyeti, sorumluluğu, mesleğin nevi şahsına münhasır riskleri göz önüne alındığında Maliye Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve diğer bakanlıklarda ki Taşra Uzmanlarına kıyas dahi edilmeyecek, isme hav-i kaşesini alma süreci, görev yetki ve sorumluluğu mevcuttur. Aslında bu kıyaslamalarla bile başlı başına **"Muayene memurunun"** hak ettiği ünvan ve kadroda olmadığı aşikârdır. Fakat bir şeylerin düzelmesini, kurumsal anlamda iyileşme yaşanmasını istiyorsak, birilerinin bir şeyler yapması gerekmektedir. Muayene memurları olarak, yıllarca taşrada gereken sorumluluğu almış, üstüne düşen vazifeye yerine getirmeye çalışmış fakat verilen sözlerin yerine gelmemesi ve beklenen ünvanlara geçişlerin sağlanamaması nedeniyle büyük hayal kırıklıkları yaşanmıştır.

Gümrük Muayene Memurları Derneği olarak kuruluşumuzdan bu yana çalışma prensibimiz önce Ülkemiz sonra Kurumumuz ve daha sonra Muayene memurlarının haklarını gözetmektir. STK olarak da, ülkemize ve milletimize daha iyi hizmet verebilmek ve daha iyisini yapabilmek adına yurt dışındaki gümrükleri ve sistemlerini yerinde incelemek ve kurumsal gelişimimize katkı sağlayabilmek için fon ve hibe olarak yurt dışına Muayene memurlarını gönderebilmek üzere "Türkiye Cumhuriyeti Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Merkezi Finans ve İhale Birimi'ne" **"Bilgimle Güçlüğüm Mesleğimde Öncüyüm"** proje başlığı ile başvurumuzu gerçekleştirdik. Bu projenin bir başlangıç ve daha önümüzde bir çok projemiz olduğunu büyük bir heyecanla sizlere aktarmak isterim. Ülkemize, kurumumuza ve mesleğimize katkı sağlayacak birçok proje hazırlığı içinde olduğumuzu ve proje ekibimize destek gerektiğini de belirtirim.

Sözlerime son verirken, kamudan özel kesime, taşradan merkez çalışanına kadar hepimizin taşın altına elimizi koyarak teşkilatımızı en iyi yere getirmek için çalışmamız gerekliliğini unutmamalıyım.

Saygılarımla.